SERVIÇO PUBLICO. FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DA REITORIA
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefone; (48) 3721-9320 - Fax: (48) 3721-8422 +

E mail: gr@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 734 /2018/GR, DE {9 DE ABRIL DE 2018

O REITOR PR0 7ZA/PARE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta
na Solicitação 19645/2018,

RESOLVE

Art. I' Designar DJENNIFER MARIA MELO, auxiliar -em administração,
MASIS n' 200691, SIAPE n' 2238926, para exercer a função de chefe da Divisão de Apoio
Administrativo do Departamento de Licitações da Pró-Reitoriade Administração.

Art. 2' Atribuir à servidora a função gratiülcada código
Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções Gratificadas.

FG-3,, integrante do

Art. 3' Anular a Portaria n' 755/2018/GR, de 9 de abril de 201 8

Art. 4' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário OHlcial da
União.

UBALDO C: BALTHAZAR

U.FSC - GR

publicado no DOU d ;i..P:ll1liz!...
.'"'Ê;.B.clu,;@

PRC)AE)/Ú b/] 'as
P !604 DleonÍfer